СРЕДНЕШУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20.09.2024

	№
	24

	дер. Средние Шуни

О внесении изменений О комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, и урегулированию конфликта интересов

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», сельская Дума РЕШИЛА:
1. Изменить состав комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельской Думы                                         И.В. Давлятшин

Глава Среднешунского
сельского поселения                                                        Р.Г. Камальдинова

                                                                  Приложение № 1
                                                             УТВЕРЖДЕН
решением Среднешунской
                                                                сельской Думы
[bookmark: _GoBack]                                                                         от 20.09.2024  № 24

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области,
и урегулированию конфликта интересов

ДАВЛЯТШИН
Ильнур Вакифович

	председатель Среднешунской сельской Думы, председатель комиссии

САУБАНОВА
Зулейха Рахимулловна

заместитель председателя  сельской Думы, заместитель председателя комиссии

	ФАЙЗРАХМАНОВА
Зульфия Фаатовна

	ведущий специалист  администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	ФАТЫХОВ
Ришат Халилович

	председатель постоянной депутатской комиссии по обеспечению жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи

	НУРМУХАМЕТОВ
Разиль Рашитович

	председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам

	ГАНИЕВ
Радик Василович

	председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления, депутатской этике и мандату